



# ALLERGEN INFORMATION

Smoked Meats	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Turkey Breast										
Pulled Chicken	X		X			X				
Brisket										
Half Chicken										
St. Louis Cut Ribs										pork, mustard
Chipotle BBQ										pork, mustard
Smoked Sausage										pork
Pulled Pork										pork
Sandwiches (with bun or Texas Toast)	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Lolo's Pulled Pork	X							X	*	pork
More Cowbell	X		X					X	X	
Nashville Chicken Sandwich	X		X					X	*	
Chipotle Rib Sandwich								X	X	pork, mustard
Pulled Pork Sandwich								X	*	pork
Pulled Chicken Sandwich	X		X			X		X	*	
Brisket Sandwich								X	*	
Turkey Sandwich								X	*	
Smoked Sausage Sandwich								X	X	pork
Smoked Chicken Sandwich								X	*	
Fried Chicken	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Chicken Tenders			X					X		
Nashville Style Chicken Tenders			X					X		
Bread & Buns	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
City BBQ Bun						*		X	X	
Texas Toast			X			*		X	X	butter (can be made without)
Salad and Sides	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Baked Beans With Brisket										pork
Corn Bread	X		X			***		X		
Corn Pudding	X		X			***		X		
Fresh Cut Fries								**		
Green Beans with Bacon										pork, nitrates, nitrites
Collard Greens										pork, nitrates, nitrites, mustard
Hush Puppies	X		X			X		X		
Mac & Cheese	***		X			X		X		
Potato Salad	X		X			X				mustard
Premium Salad			X							
Side Salad										
Creamy Slaw	X					X				
Baked Mac & Cheese	***		X					X		
Desserts	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Chocolate Chip Cookies	X		X	***		X	***	X		
Banana Pudding	X		X			X		X		
Triple Chocolate Cake	X		X			X	***	X		
Peach Cobbler			X				X	X		
Whipped Cream			X							
BBQ Sauces	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Original										
Sweet City										
Brushfire										
Lowco										mustard
Swine Wine										
Bama Sauce	X					X				
Horsey Sauce	X					X				
Dressing	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Ranch	X		X			X				MSG
Chipotle Ranch	X		X			X				MSG
Honey Mustard	X					X				mustard
Light Italian						X				
Catering	Eggs	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish	Soy	Tree Nut	Wheat	Sesame	Additional Considerations
Black Bean Burger						X		X		
Pesto Pasta			X				X	X		
Smashed Potatoes			X							
Turkey Gravy			X			X		X		turkey
Pesto Veggies			X				X			
Vegetarian Green Beans										onion
Whole Ham Bone in										pork
Whole Tukey Bone in			X							

\*City Buns are manufactured in an environment that has sesame

\*\*Product prepared in a fryer that has seen gluten

\*\*\*Manufactured and packaged in a facility that also makes products contains milk, soy, nuts and/or egg ingredients